
te: piitv WL‘L)LI UULU lUm IlIILil//

Předmět: Re: Správa webu obce KuH
Od: Marcel Křivý <kuh@kdvy.cz>
Datum: 30.08.2022 14:20
Komu: Kostelec u Holešova - starosta czstarosta@kostelecuholesova.cz>

Dobrý den paní starostko,

potvrzuji, že požadovaný dokument jsem vložil na web.

Co se týče představy o ceně služeb, tak na základě dosavadních zkušenosti považuji za
odpovídající ohodnocení částku 3.700 Kč.
Pokud by to bylo možné, platnost bych uvítal Od 1.10.2022.

Pěkný den,

Marcel Křivý

Dne 29.08.2022 v 15:12 Kostelec u Holešova - starosta napsal(a):

Dobrý den,

pošlete prosím aktualizaci ceny za Vaše služby a termín od kdy by měla nová cena
platit.

Dále prosím o zveřejněni přiloženého dokumentu na webových stránkách obce.

Pěkný den. S pozdravem

RNDr. Marcela Pospišiliková
Starostka obce Kostelec u Holešova
Tel: +420 573 385 129
Mobil: +420 724 184 620

Dne 26.08.2022 v 15:40 Marcel Křivý napsal(a):

Dobrý den paní starostko,

obracím se na Vás s prosbou ohledně zvážení navýšení částky za služby, které
poskytuji. Činím tak uváženě, neboť již nějaký čas sleduji rostoucí nepoměr mezi
stráveným časem na webu obce KuH a částkou, kterou fakturuji.

Dvě náročná období COVIDu v délce několika měsíců (kdy téměř denně přicházely nové
podklady) jsem překonal s důvěrou, že toto období brzy pomine. Nyní však eviduji
nárůst požadavků i v období běžném.
Nejvíce patrné je to třeba na sekci s informacemi podle zákona 106/1999 Sb. Tato
sekce čítala v roce 2020 41 dokumentů. V roce 2021 už 65 dokumentů a v letošním roce
jsem ke dnešnímu datu vystavil 92 dokumentů, přičemž rok zdaleka nekonči. Podobných
důvodů k otevřeni tohoto tématu však existuje více.

Budete-li mít prosím v blízké době chvilku, budu rád, pokud se nám podaří výše
uvedené probrat a případně se dohodnout na odpovídající úpravě ohodnoceni.

S pozdravem,

Marcel Křivý

02.092022 12:33


